גלובס יום א' ב' | ר"ח בניסן תשע"ז | 3:2 באפריל 2017

"כל רשות מקומית היא עסק חי"

סוגיות של מימון פרויקטים ציבוריים באמצעות שותפות ציבורית-פרטית גם עבור פרויקטים עירוניים עלו על השולחן בוועידת הנדל"ן של "גלובס". יש כאן פוטנציאל של לפחות כ-2 מיליארד שקל במונחי עלות הקמה ב-10 השנים הקרובות

צילום: ששון טירום

מט"ש.